
 

 

 

PORTARIA . N° 5977, 29 DE OUTUBRO DE 2025 

 

Relaciona os servidores municipais abaixo 

discriminados para exercerem suas 

atividades junto à Casa da Agricultura. 

  O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

  RESOLVE: 

  ARTIGO 1°- Fica alterado como local de trabalho dos servidores 

municipais abaixo discriminados, a Casa da Agricultura situada na Rua Ernesto Ebúrneo, nº, 89 

– Centro – Bofete/SP, CEP: 18.590-000, o Termo de Convênio para Compartilhamento de Bens 

Imóveis e Móveis Estadual, mediante a adesão ao Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural 

Sustentável – Cidadania no Campo, entre esta Prefeitura e a Secretaria de Abastecimento do 

Estado de São Paulo. 

 

1- NOME: Gerson Ricardo de Oliveira       RG: 44611350-5               CARGO: Técnico Agrícola 

2- NOME: Carla Verônica Correa          RG: 42273864-5               CARGO: Engenheira Agrônoma 

3- NOME Anna Paula Itiberê da Cunha      RG: 62811905-0               CARGO: Veterinária 

4- NOME: Aline de Oliveira Albuquerque    RG 47483336-7        CARGO: Engenheira Agrônoma 

 

  ARTIGO 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

___________________________________ 

EUGÊNIO CARLOS ALVES  

PREFEITO MUNICIPAL DE BOFETE 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: E

U
G

E
N

IO
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//b
of

et
e.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/B

35
C

26
F

D
B

68
A

47
A

4B
E

C
51

41
03

60
E

F
36

C



MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

 FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

B35C26FDB68A47A4BEC51410360EF36C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/B35C26FDB68A47A4BEC51410360EF36C

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/B35C26FDB68A47A4BEC51410360EF36C

	PORTARIA . N  5977, 29 DE OUTUBRO DE 2025

		2025-10-30T14:20:13-0300
	EUGENIO CARLOS ALVES




